平成29 年8 ⽉吉⽇

福岡中経協 会員各位

⼀般社団法⼈福岡中⼩企業経営者協会
社 会 連 携 委 員 会
担当副会⻑ ⽵野  孔
委 員 ⻑ 坂本⽂⽐古
副 委 員 ⻑ 鴛海 伸夫

国⺠保護法に関する勉強会

『福岡市の国民保護について～有事に備える～』

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は中経協活動への格別のご配慮を賜り
厚く御礼申し上げます。

さて、この度社会連携委員会では、有事における⾃治体の国⺠保護に関する勉強会を企画いたしま
した。今回は福岡市防災・危機管理課にご協⼒いただき、国⺠保護法と福岡市の取り組み・備えにつ
いてご講演いただきます。

つきましては、お忙しいことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い
いたします。

敬具

記

１ ⽇ 時 平成２９年８⽉３０⽇（⽔） １８︓３０〜２１︓３０

 講演会 １８︓３０〜１９︓３０、懇親会 １９︓４０〜２１︓３０

２ 場 所 講演会︓福岡中経協 会議室（福岡市中央区天神1-4-2 エルガーラ6 階）

 懇親会︓鴻臚 天神⼤丸店（同上 エルガーラ6 階）

３ テーマ 『福岡市の国⺠保護について〜有事に備える〜』

４ 講 師 福岡市市⺠局防災・危機管理課 危機管理担当係⻑ 松浦 裕樹⽒

５ 会 費 ６，０００円（消費税込） ※講演会のみは無料

以 上

〈お問い合わせ先〉福岡中経協事務局 福元 TEL 092-753-8877, Email fukumoto@gmail.com

ＦＡＸ ０９２－７５３－８８７０（福元⾏） （８⽉２３⽇（⽔）締切）

国⺠保護法に関する勉強会に 参 加 します

懇親会に （ 参 加 ・ 不参加 ）  ※○を付けてください

貴社名

お役職              ご芳名